
 
 
                         
 
 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N.  1  del  11  gennaio  2010 
 
 

Oggetto:  Riparto spese consorzio di segreteria. Anno 2009 
 
 
L'anno duemiladieci  addì 11 del mese di gennaio, alle ore 11.00, nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi la Giunta 
Municipale si è riunita con la presenza dei Signori : 
 

Cognome / Nome Qualifica Pres. Ass. 

Lilliu Emanuele  Sindaco X  

Zedda Vincenzo Assessore X  

Corona Marcello Assessore X  

Murgia Alessandro Assessore  X 

Pistincu Sandro Assessore X  
 
 
 
 
Partecipa  il Segretario Comunale Dott. Sebastiano Liori 
 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 
aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
              
Vista la deliberazione C.C. n. 31 del 7.10.05, con la quale si costituiva il consorzio di 
Segreteria Comunale con i Comuni di Barumini, Villamar e Las Plassas dal 
21.11.2005 ; 

 
Rilevato che la spesa in base all’orario di lavoro del segretario, compresa degli 
scavalchi effettuati in occasione delle assenze per le ferie del Segretrario Titolare, si è 
sostenuta una spesa di €  101.510,00,  e viene ripartita nella seguente percentuale: 
 

Comuni Spesa 
42% al Comune di Barumini    per una spesa di    €  42.634,20 
42% al Comune di  Villamar per una spesa di    €  42.634,20 
16% al Comune di Las Plassas;    per una spesa di    €  16.241,60 
                      
 
Visto il riparto delle spese sostenute nell’anno 2009 per il funzionamento del predetto 
consorzio; 
 
Ritenuto doveroso procedere al riparto delle spese; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell’articolo 49 del T.U. n. 267/2000 ; 
 
Con votazione unanime: 
 

DELIBERA  
 
di approvare il riparto delle spese del Consorzio di Segreteria tra i Comuni di 
Barumini, Villamar e Las Plassas per l’anno 2009, come segue: 
 
a) 42.634,20 al Comune di Barumini 
b) 42.634,20 al Comune di Villamar 
c) 16.241,60 al Comune di Las Plassas. 
 
 
 


